Miasta nr IX/98/2003 z dnia 22-05-2003 r. położona jest na obszarze oznaczonym symbolami:  

• ZN – tereny zieleni nieurządzonej 

• RP – tereny produkcji rolnej, 

• W granicy strefy „E” ochrony ekspozycji. 

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 20.500,00 zł    

(słownie złotych: dwadzieścia tysięcy pięćset 00/100 

w tym podatek VAT - zwolniony)  

Krajowy Ośrodek zastrzega, że wyklucza płatność należności jakimikolwiek wierzytelnościami. 

Cena sprzedaży uzyskana w wyniku przetargu płatna będzie przed zawarciem umowy kupna – sprzedaży 

przelewem bankowym na rachunek KOWR w całości i jednorazowo (sposób płatności dotyczy również